Indetec
SACG3410

SISTEMA MUNICIPAL
ESTADO DE MORELOS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
DE 01/ABR AL 30/JUN/15

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/mar/15
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/jun/15

TOTAL APLICACION

156060.14
7250
535000
569946

733153.57

2001409.71

572574.81
23705.87
54449.13

5950
574978
685431.56

84320.34
2001409.71

Fecha de Impresion:
42215
Pagina:



