Indetec SACG3410

SISTEMA MUNICIPAL ESTADO DE MORELOS

Fecha de Impresión: 42215

Página:

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DE 01/ABR AL 30/JUN/15

ODICEN	DE	TAC	RECURSOS	
UNITED	DE	LUS	NECUNSUS	

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/mar	/15 156060.14
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	7250
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	535000
Disminuciones del Activo	569946
Incrementos del Pasivo	733153.57
TOTA	L ORIGEN 2001409.71

APLICACION DE LOS RECURSOS

IN Electeron BE Eds Recensos	
SERVICIOS PERSONALES	572574.81
MATERIALES Y SUMINISTROS	23705.87
SERVICIOS GENERALES	54449.13
AYUDAS SOCIALES	5950
Incrementos del Activo	574978
Disminuciones del Pasivo	685431.56
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/jun/15	84320.34
TOTAL APLICACION	2001409.71